
 

Игра за Лутина  
 

 
 

Црвено – Кажи нешто што 
те  Лути . 

 
 

 

 

Цино  - Наброј една работа 
што ја правиш за да се  
Смириш конга си лут/а. 

 

 
 

Портокалово- Раскажи 
случка кога си направил/а 
ЛОШ ИЗБОР  во лутина . 

 
 

 

 

Зелено- Опиши случка  
кога си направил/а ДОБАР 
ИЗБОР  во лутина . 

 

 
 

Жолто – Покажи го твоето  
ЛУТО ЛИЦЕ! 

 

 

 
 

Кафеаво  - Покажи  како 
ДИШЕШ кога си лут. 

 

 


